Φ^a [=RBN], Φ^c [=D], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 12. 13 aliqui codicum [codicem C] Stephanum non prohibuisse [prohibuisse C] hic dicunt C 16 attingunt C 21 hinc iam notandum quia post illas quoque Eutycheis blasphemias quas ne Dioscoriani [dioscoriane C] <quidem, *suppleui*> se palam profitentur ammittere, non ut pœnitentem, sed ut a principio orthodoxum ipsum nefarium receperunt. aut [ut C] igitur ostendant [ostendantur C] Dioscori(ani) ** [dioscori C, *suppleo e. g. illum egisse*] propter hæc dignam [dignam C] pœnitentiam aut nobiscum illum ipsi quoque condemnent C 24 Acum non habet [sc. et] C 28 iam non illam [am nullam C] damnas, sed sanctam uocas C

VERSIO ANTIQVA 2 thalassius RNCVY domnus om. BN 3 thalassius RC cæsariæ Φ^aD 4 congrue BNCV 5 eusebii RN eusebic B 8 thalasio RY 9 etiam et BN facte R om. D, corr. D^mε sunt om. Φ^aD, corr. D^mε et¹ om. BND, corr. D^mε 10 ut om. Φ^aD, corr. D^mε 12 prohibuisti Φ^aD, corr. D^mε 13 prohibui Φ^aD, corr. D^mε 14 prohibuisti BN 15 prohibuimus eum Φ^a enim prohibuimus D 16 mea BN 19 archimandrita R 21 hierosolimæ ep̄s Φ^aCV hierosolimorum ep̄s Y ep̄s ierosolymitanus D confiteatur frequenter BN 22 nicæna D nicea Φ^{ar} 23 summe om. Φ^aD corr. D, 24 et¹ om. Φ^aD, corr. D 28 constantinopolim RD eutycheis Φ^a

1 constantinopolis D 5 dic V^{corr} dic̄s DC dic si quid Y 6 Galatiæ om. D, corr. D^mε 7 reus ep̄s V quicquid] quidem quod D, corr. D^mε 8 scissimus flavianus V constantinopolis urbis D 11 deo om. D, corr. D^mε audierunt D 16 Flavianus] scissimus V 17 aut om. D, corr. D^mε rapui CV, corr. V 19 archimandritam euticen D eutychem archimandritam Y 20 qui CV 21 cum V 26 D̄ om. C 27 Domnus] maximus V 28 damnatione Y

archimandritæ suscripsi, ex nuper autem oblati ab ipso libellis sanctæ synodo in hac Ephesena metropoli congregatæ confessus est se acquiescere || et || fidei sanctorum || trecentorum decem et octo patrum || qui in Nicæa conuenerunt, sed et priori concilio quod in hac eadem urbe || Ephesia || similiter conuenit, conprobauit et ego ipse cum uestra sanctitate recipere eum et presbyterii dignitatem et primatum sub eo degentium || reuerentissimorum || fratrum.

8 STEPHANVS EP̄S EPHESI D̄: Ex his quæ relecta sunt, et ex oblati libellis a uiro || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutyche ostenditur quia et recte glorificat et orthodoxam habet fidem; unde et ego sequens sententiam sanctissimi ac || deo amicissimi || episcopi Iuuenalis consentio et concordo esse eum et presbyterum 10 et archimandritam.